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Start : 11:30, End : 13:30

1 Team HRC with Japan Post JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:06.458 12 - - 2:06.173

2 TOHO Racing JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:07.230 30 0.772 0.772 2:07.095

3 SDG Honda Racing JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:07.290 27 0.832 0.060 2:07.290

4 F.C.C. TSR Honda France JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:07.341 2 0.883 0.051 2:07.341

5 YART Yamaha Official EWC TEAM AUT EWC Yamaha YZF-R1 2:07.736 3 1.278 0.395 2:07.472

6 Team ATJ JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:07.808 3 1.350 0.072 2:07.686

7 S-PLUSE DREAM RACING -ITEC JPN EWC Suzuki GSX-R1000R 2:07.816 14 1.358 0.008 2:07.547

8 AutoRace Ube Racing Team JPN EWC Suzuki GSX-R1000R 2:07.897 18 1.439 0.081 2:07.754

9 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM BEL EWC BMW M1000RR 2:08.191 3 1.733 0.294 2:07.928

10 Astemo Honda Dream SI Racing JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:08.211 3 1.753 0.020 2:07.807

11 Honda Dream RT SAKURAI HONDA JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:08.225 27 1.767 0.014 2:07.690

12 TEAM KODAMA JPN EWC Yamaha YZF-R1 2:08.277 3 1.819 0.052 2:08.034

13 Yoshimura SERT Motul FRA EWC Suzuki GSX-R1000R 2:08.285 2 1.827 0.008 2:07.719

14 Honda Asia-Dream Racing with SHOWA JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:08.391 4 1.933 0.106 2:08.385

15 Kawasaki Webike Trickstar JPN EWC Kawasaki Ninja ZX-10RR 2:08.447 34 1.989 0.056 2:08.253

16 TTSRacing MurayamaUnso HondaDream JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:08.523 13 2.065 0.076 2:08.338

17 NCXX RACING with RIDERS CLUB JPN NSTK Yamaha YZF-R1 2:08.944 36 2.486 0.421 2:08.719

18 Honda Sofukai Suzuka Racing Team JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:09.415 18 2.957 0.471 2:09.194

19 Kawasaki Plaza Racing Team JPN NSTK Kawasaki ZX-10R 2:09.726 24 3.268 0.311 2:09.553

20 AKENO SPEED JPN NSTK Yamaha YZF-R1 2:09.772 17 3.314 0.046 2:09.395

21 KM 99 BEL EWC Yamaha YZF-R1 2:09.974 38 3.516 0.202 2:09.826

22 HAMAMATSU TEAM TITAN JPN NSTK Suzuki GSX-R1000R 2:09.975 4 3.517 0.001 2:09.905

23 SANMEI Team TARO PLUSONE JPN EWC BMW M1000RR 2:10.118 30 3.660 0.143 2:09.972

24 HONDA VILTAIS RACING FRA EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:10.710 16 4.252 0.592 2:10.365

25 TEAM SUGAI MOTO BUM RACING JAPAN JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:10.736 6 4.278 0.026 2:10.625

26 KRP SANYOUKOGYO &MATSUBA RS-ITOH JPN EWC Kawasaki ZX-10R 2:11.026 16 4.568 0.290 2:10.399

27 GOSHI Racing JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:11.195 15 4.737 0.169 2:11.085

28 Honda Soyukai Tochigi Racing & Koyokai DREAM Racin JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:11.389 2 4.931 0.194 2:11.253

29 TEAM FRONTIER JPN EWC BMW S1000RR 2:11.414 8 4.956 0.025 2:11.289

30 TERAMOTO@J-TRIP Racing JPN NSTK Suzuki GSX-R1000R 2:11.566 23 5.108 0.152 2:11.203

31 TONE RT SYNCEDGE 4413 BMW JPN NSTK BMW M1000RR 2:11.892 3 5.434 0.326 2:11.811

32 OGURA CLUTCH ORC with RIDE IN JPN EWC Yamaha YZF-R1 2:12.637 23 6.179 0.745 2:12.480

33 CLUB NEXT&HONDA DREAM TAKASAKI JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:12.726 20 6.268 0.089 2:12.554

34 Team BIZENSEIKI Kirimoto Techno Works JPN NSTK Kawasaki ZX-10R 2:12.863 16 6.405 0.137 2:12.705

35 Honda Hamamatsu ESCARGOT & Kumamoto Racing JPN NSTK Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:13.071 32 6.613 0.208 2:12.760

36 Yamashina Kawasaki AutoRaceUBE YIC AW  EJ JPN EWC Kawasaki Ninja ZX-10R 2:13.173 2 6.715 0.102 2:13.109

37 Team TATARA aprilia JPN NSTK Aprilia RSV4 Factory 2:13.268 16 6.810 0.095 2:12.626

38 Team  de"LIGHT JPN EWC Ducati Panigale  V4R 2:13.423 11 6.965 0.155 2:13.136

39 IRF with AZURLANE JPN EWC Yamaha YZF-R1 2:13.440 25 6.982 0.017 2:13.160

40 Honda Blue Helmets MSC Kumamoto & Asaka JPN EWC Honda CBR1000RR-R Fireblade 2:14.246 3 7.788 0.806 2:13.551

41 Motobox Kremer Racing #65 DEU EWC Yamaha YZF-R1 2:14.330 15 7.872 0.084 2:14.190

42 Taira Promote Racing JPN NSTK Yamaha YZF-R1 2:14.390 3 7.932 0.060 2:14.205

43 Dr. Dry Racing TMR with ACE CAFE JPN EWC Suzuki GSX-R1000R 2:14.877 25 8.419 0.487 2:14.848

44 Sinshu activation project Team NAGANO JPN EWC BMW S1000RR 2:14.895 14 8.437 0.018 2:14.462

45 NICHIRIN RACING NOIZ JPN NSTK Yamaha YZF-R1 2:15.410 23 8.952 0.515 2:14.553

46 Team MATSUNAGA KDC & YSP NAGOYA KITA JPN NSTK Yamaha YZF-R1 2:15.543 26 9.085 0.133 2:15.331

47 GESUNDHEIT Racing RIDE ON MAKINOHARA EJ JPN NSTK Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:15.921 2 9.463 0.378 2:15.607

48 MOTORCYCLES#27 JPN NSTK Honda CBR1000RR-R Fireblade SP 2:16.607 3 10.149 0.686 2:16.529

49 TRIPOINT FUCHS Silekolen & DOG HOUSE JPN NSTK Suzuki GSX-R1000R 2:17.018 16 10.560 0.411 2:16.522

50 YSS Mercury Kawasaki Plaza Suita JPN NSTK Kawasaki ZX-10R 2:17.220 11 10.762 0.202 2:16.907

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS
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